
Richtung
Bad Kissingen

Ab

Premich 
Feuerwehrplatz

9.29 Uhr

Premich Steinberg, Abzw.
Wollbacher Straße

9.30 Uhr

Premich Steinberg,
Am Kreuz

9.31 Uhr

Gefäll 9.34 Uhr

Stangenroth, 
Rhönhalle

9.38 Uhr

Stangenroth, Kreuzbergstraße 9.39 Uhr

Zahlbach 9.46 Uhr

Burkardroth 9.49 Uhr

Wollbach 9.53 Uhr

Frauenroth 9.50 Uhr

Stralsbach 10.04 Uhr

Poppenroth 10.10 Uhr

Bad Kissingen Riedgraben 10.21 Uhr

Bad Kissingen Berliner Platz 10.29 Uhr

Fahrplan Route 2
Dienstag

Richtung
Bad Kissingen

Ab

Bad Kissingen Berliner Platz 14.10 Uhr

Bad Kissingen Riedgraben 14.18 Uhr

Poppenroth 14.29 Uhr

Stralsbach 14.35 Uhr

Frauenroth 14.40 Uhr

Zahlbach 14.45 Uhr

Burkardroth 14.47 Uhr

Wollbach 14.51 Uhr

Stangenroth, Kreuzbergstraße 14.57 Uhr

Stangenroth Rhönhalle 14.58 Uhr

Gefäll 15.02 Uhr

Premich Steinberg, Am Kreuz 15.05 Uhr

Premich Steinberg, Abzw.
Wollbacher Straße

15.06 Uhr

Premich Feuerwehrplatz 15.07 Uhr


